АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

          СЕЛЬСОВЕТА

  Александровского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 19.10.2017 г.   № 53-п

	О  внесении изменений в постановление №46-п от 22.09.2017.г «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного использования, расположенных на территории Новомихайловского сельсовета Александровского района Оренбургской области»

        В соответствии со ст. 39.11-39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 10 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьями 447, 448 Гражданского кодекса Российской   Федерации, Законом Оренбургской   области «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области», Законом Оренбургской области № 1 18/16-Ш-ОЗ от 17.03.2003 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области, на основании заявления Булташева Д.М. от 19.10.2017 г.:
        1. Исключить члена комиссии Булташева Дамира Мингалеевича  из состава комиссии  по проведению открытых аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного использования, расположенных на территории Новомихайловского  сельсовета Александровского района Оренбургской области (приложение №3)
       2. Включить в состав комиссии Азнаева Рамиля Мингалиевича, депутата Совета депутатов муниципального образования  Новомихайловский   сельсовет Александровского района Оренбургской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                     А.Н. Агрызков

Разослано:  членам комиссии, прокурору, в дело.